
MEGYEI EGYÉNI BAJNOKSÁG 2014.

Név Egyesület Rajtszám Súly Helyezés Rajtszám Súly Helyezés
Egyéni 
hsz.

Egyéni 
összsúly

Helyezés

Németh Krisztián Kőszegi HE.I. B4 8500 1 C6 6400 1 2 14900 1

Komáromi Levente Kőszegi HE.I. D2 4080 2 B5 8180 1 3 12260 2

Paár Tibor Elektromosok HE.I. C5 4660 1,5 D6 5500 2 3,5 10160 3

Horváth Balázs Kőszegi HE.I. A1 5920 1 D3 4960 3 4 10880 4

Varga Viktor Büki HE D6 3360 3 D2 6380 1 4 9740 5

Varga Bálint Elektromosok HE.I. D1 4200 1 C1 5340 3 4 9540 6

Incze Tamás Kőszegi HE.I. C1 4660 1,5 A3 6340 3 4,5 11000 7

Mészáros Roland Elektromosok HE.I. B1 7540 2 A4 6080 4 6 13620 8

Nagy Ferdinánd Répcementi HE. A5 3560 5 A1 8520 1 6 12080 9

Kálmán János Körmendi Munkás HE D5 2820 4 C2 5660 2 6 8480 10

Szábár Valentin Elektromosok HE.I. A3 4840 2 B2 2840 4 6 7680 11

Molnár Gergely Körmendi Munkás HE C4 1340 5 A2 7700 2 7 9040 12

Unger György Körmendi Munkás HE A4 4580 4 D4 4220 4 8 8800 13

Magyar László Elektromosok HE. II. B3 3360 3 A5 5280 5 8 8640 14

Török Zoltán Elektromosok HE. II. C3 2480 3 D1 4200 5 8 6680 15

Misák Roland Büki HE C6 920 6 B4 3700 2 8 4620 16

Kovács Ákos Büki HE A6 4640 3 A6 4040 6 9 8680 17

Tordai Gábor Elektromosok HE. II. D3 1940 5 C3 3260 4 9 5200 18

Vincze Zoltán Büki HE B6 2000 4 C4 2940 5 9 4940 19

Sipos Dániel Körmendi Munkás HE B5 560 6 B3 3440 3 9 4000 20

Tóth Imre Répcementi HE. C2 1700 4 C5 2220 6 10 3920 21

Kurucz József Elektromosok HE. II. A2 2380 6 B6 1880 5 11 4260 22

Kóbor Ottó Répcementi HE. B2 660 5 B1 780 6 11 1440 23

Farkas Norbert Répcementi HE. D4 960 6 D5 3080 6 12 4040 24

Készült: Gersekarát, 2014.05.24-25.



MEGYEI CSAPATBAJNOKSÁG 2014. I. forduló

Név Egyesület Rajtszám Súly Helyezés

Horváth Balázs Kőszegi HE.I. A1 5920 1

Kurucz József Elektromosok HE. II. A2 2380 6

Szábár Valentin Elektromosok HE.I. A3 4840 2

Unger György Körmendi Munkás HE. A4 4580 4

Nagy Ferdinánd Répcementi HE. A5 3560 5

Kovács Ákos Büki HE A6 4640 3

Mészáros Roland Elektromosok HE.I. B1 7540 2

Kóbor Ottó Répcementi HE. B2 660 5

Magyar László Elektromosok HE. II. B3 3360 3

Németh Krisztián Kőszegi HE.I. B4 8500 1

Sipos Dániel Körmendi Munkás HE. B5 560 6

Vincze Zoltán Büki HE B6 2000 4

Incze Tamás Kőszegi HE.I. C1 4660 1,5

Tóth Imre Répcementi HE. C2 1700 4

Török Zoltán Elektromosok HE. II. C3 2480 3

Molnár Gergely Körmendi Munkás HE. C4 1340 5

Paár Tibor Elektromosok HE.I. C5 4660 1,5

Misák Roland Büki HE C6 920 6

Varga Bálint Elektromosok HE.I. D1 4200 1

Komáromi Levente Kőszegi HE.I. D2 4080 2

Tordai Gábor Elektromosok HE. II. D3 1940 5

Farkas Norbert Répcementi HE. D4 960 6

Kálmán János Körmendi Munkás He D5 2820 4

Varga Viktor Büki HE D6 3360 3

Asbóth Attila Répcementi HE. E1 980 6

Kajtár Máté Büki HE E2 3860 4

Kondics Krisztián Kőszegi HE.I. E3 4800 2

Petényi Róbert Elektromosok HE. II. E4 5260 1

Varga Soma Körmendi Munkás HE E5 2400 5

Kádi Szabolcs Elektromosok HE.I. E6 4500 3

103460 gramm

Készült: Gersekarát, 2014. 05.24.

TOTAL



MEGYEI CSAPATBAJNOKSÁG 2014. II. forduló

Név Egyesület Rajtszám Súly Helyezés

Nagy Ferdinánd Répcementi HE. A1 8520 1

Molnár Gergely Körmendi Munkás HE A2 7700 2

Incze Tamás Kőszegi HE.I. A3 6340 3

Mészáros Roland Elektromosok HE.I. A4 6080 4

Magyar László Elektromosok HE. II. A5 5280 5

Kovács Ákos Büki HE A6 4040 6

Kóbor Ottó Répcementi HE. B1 780 6

Szábár Valentin Elektromosok HE.I. B2 2840 4

Sipos Dániel Körmendi Munkás HE B3 3440 3

Misák Roland Büki HE B4 3700 2

Komáromi Levente Kőszegi HE.I. B5 8180 1

Kurucz József Elektromosok HE. II. B6 1880 5

Varga Bálint Elektromosok HE.I. C1 5340 3

Kálmán János Körmendi Munkás HE C2 5660 2

Tordai Gábor Elektromosok HE. II. C3 3260 4

Vincze Zoltán Büki HE C4 2940 5

Tóth Imre Répcementi HE. C5 2220 6

Németh Krisztián Kőszegi HE.I. C6 6400 1

Török Zoltán Elektromosok HE. II. D1 4200 5

Varga Viktor Büki HE D2 6380 1

Horváth Balázs Kőszegi HE.I. D3 4960 3

Unger György Körmendi Munkás HE D4 4220 4

Farkas Norbert Répcementi HE. D5 3080 6

Paár Tibor Elektromosok HE.I. D6 5500 2

Petényi Róbert Elektromosok HE. II. E1 4140 4

Kajtár Máté Büki HE E2 4780 3

Asbóth Attila Répcementi HE. E3 680 6

Varga Soma Körmendi Munkás HE E4 3280 5

Kádi Szabolcs Elektromosok HE.I. E5 5820 2

Kondics Krisztián Kőszegi HE.I. E6 7080 1

138720 gramm

Készült: Gersekarát, 2014.05.25.

TOTAL



MEGYEI CSAPATBAJNOKSÁG 2014. VÉGEREDMÉNY

Név Egyesület Rajtszám Súly Helyezés Rajtszám Súly Helyezés Összsúly Összpont Helyezés

Kovács Ákos Büki HE A6 4640 3 A6 4040 6

Vincze Zoltán Büki HE B6 2000 4 C4 2940 5

Misák Roland Büki HE C6 920 6 B4 3700 2

Varga Viktor Büki HE D6 3360 3 D2 6380 1

Kajtár Máté Büki HE E2 3860 4 E2 4780 3

Kurucz József Elektromosok HE. II. A2 2380 6 B6 1880 5

Magyar László Elektromosok HE. II. B3 3360 3 A5 5280 5

Török Zoltán Elektromosok HE. II. C3 2480 3 D1 4200 5

Tordai Gábor Elektromosok HE. II. D3 1940 5 C3 3260 4

Petényi Róbert Elektromosok HE. II. E4 5260 1 E1 4140 4

Szábár Valentin Elektromosok HE.I. A3 4840 2 B2 2840 4

Mészáros Roland Elektromosok HE.I. B1 7540 2 A4 6080 4

Paár Tibor Elektromosok HE.I. C5 4660 1,5 D6 5500 2

Varga Bálint Elektromosok HE.I. D1 4200 1 C1 5340 3

Kádi Szabolcs Elektromosok HE.I. E6 4500 3 E5 5820 2

Unger György Körmendi Munkás HE A4 4580 4 D4 4220 4

Sipos Dániel Körmendi Munkás HE B5 560 6 B3 3440 3

Molnár Gergely Körmendi Munkás HE C4 1340 5 A2 7700 2

Kálmán János Körmendi Munkás HE D5 2820 4 C2 5660 2

Varga Soma Körmendi Munkás HE E5 2400 5 E4 3280 5

Horváth Balázs Kőszegi HE.I. A1 5920 1 D3 4960 3

Németh Krisztián Kőszegi HE.I. B4 8500 1 C6 6400 1

Incze Tamás Kőszegi HE.I. C1 4660 1,5 A3 6340 3

Komáromi Levente Kőszegi HE.I. D2 4080 2 B5 8180 1

Kondics Krisztián Kőszegi HE.I. E3 4800 2 E6 7080 1

Nagy Ferdinánd Répcementi HE. A5 3560 5 A1 8520 1

Kóbor Ottó Répcementi HE. B2 660 5 B1 780 6

Tóth Imre Répcementi HE. C2 1700 4 C5 2220 6

Farkas Norbert Répcementi HE. D4 960 6 D5 3080 6

Asbóth Attila Répcementi HE. E1 980 6 E3 680 6

103460 gramm 138720 gramm 242180 gramm

Készült: Gersekarát, 2014.05.24-25.

23140 51 6

36000 40 4

60920 16,5 1

TOTAL

36620 37 3

34180 41 5

51320 24,5 2


